[image: image1.png]

2

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	22.12.2009
	№
	125

	г. Киров

О проведении эксперимента
по созданию областного специализированного

учреждения «Центр дезинтоксикации»

В соответствии с решением Правительственной комиссии по профи-лактике правонарушений (протокол от 24.09.2009 № 3) о проведении на базе Кировской области эксперимента по созданию специализированного медицинского центра дезинтоксикации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в период с 01.01.2010 по 31.12.2010 в Кировской облас-ти эксперимент по созданию областного специализированного учрежде-ния «Центр дезинтоксикации» (далее – эксперимент).
2. Создать рабочую группу по проведению эксперимента по созда-нию областного специализированного учреждения «Центр дезинтоксика-ции» (далее – рабочая группа) и утвердить её состав. Прилагается.

3. Утвердить Программу эксперимента по созданию областного спе-циализированного учреждения «Центр дезинтоксикации». Прилагается.
4. Контроль за выполнением настоящего Указа оставляю за собой.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю.Белых

05.01.2010\2:49:47 PM\O:\LAWADM\COMMON\А.А\Алкогольная продукция\СОВЕЩАНИЕ 05.11.2009\Указ по эксперименту\Указ по эксперименту 2.DOC

[image: image1.png]